



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 999 048 285
Organisasjonsform: Ansvarlig selskap, delt ansvar
Foretaksnavn: YTRE SULØENS JASSENSEMBLE DA
Forretningsadresse: Vågnesvegen 9
6030 LANGEVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: David gald
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.10.2016

Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.09.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 181 308	695 561
Annen driftsinntekt		86 900	65 040
Sum inntekter		1 268 208	760 601
Kostnader			
Varekostnad		500 140	309 069
Lønnskostnad		553 717	303 100
Annen driftskostnad		216 109	181 351
Sum kostnader		1 269 966	793 520
Driftsresultat		-1 758	-32 919
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		37	80
Sum finansinntekter		37	80
Annen rentekostnad		4	1
Annen finanskostnad		35	
Sum finanskostnader		39	1
Netto finans		-2	79
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 760	-32 840
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 760	-32 840
Årsresultat		-1 760	-32 840
Annen egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		5 336	5 336
Sum varer		5 336	5 336
Fordringer			
Kundefordringer		34 000	55 670
Konsernfordringer			92 694
Sum fordringer		34 000	148 364
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		6 949	2 987
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 949	2 987
Sum omløpsmidler		46 285	156 687
SUM EIENDELER		46 285	156 687
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		43 501	137 954
Sum opptjent egenkapital		43 501	137 954
Sum egenkapital		43 501	137 954



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 784	18 733
Sum kortsiktig gjeld		2 784	18 733
Sum gjeld		2 784	18 733
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		46 285	156 687



Årsberetning 2015 YTRE SULØENS JASSENSEMBLE DA

Virksomhetens art og hvor den drives

Ytre Suløens Jassensemble DA driver med drift, formidde og holde konserter, samt andre arrangementer som naturlig hører inn under orkesterets område. Selskapet holder til i Sula kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Omsetningen i 2015 ble på kr. 1.268.208 som er 507.607 høyere enn i 2015. Årsresultatet ble kr - 1 760. De har ikke vært investeringene i varige driftsmidler i 2015. Totalkapitalen var pr 31.12.15 kr 46.285., sammenlignet med kr 156 687 året før. Egenkapitalen pr 31.12.15 var 93%. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2015

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2015 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt.

Ingen sykefraværet eller ulykker i 2015

Ytre miljø

Vår virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Likestilling

Bedriftens kjønns sammensetning

Gjennomsnittlig antall ansatte/deltakere i 2015 har vært 4. Fordelingen blant de ansatte har vært 0 kvinner og 4 menn, mens alle deltakerne har vært menn.

Langevåg, den 26.09.2016

David Gald
DL/deltaker

Kristoffer Tokle
Deltaker

Sturla Hauge Nilsen
Deltaker

Andreas Rotevatn
Deltaker



Ytre Suløens Jassenssemble DA

org.nr. 999 048 285

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2015

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

- Salgsinntekter resultatføres i hht opptjeningsprinsippet, når varen er levert eller tjenesten utført.
- Selskapet anvender fullført kontrakt metode ved inntektsføring av langsiktige tilvirkningskontrakter. Påløpte kontraktskostnader balanseføres som varelager. Kontraktens samlede inntekter og kostnader vises i resultatregnskapet først når kontrakten er fullført.
- variabel tilvirkningskost for egentilvirkede varer.
- innkjøpte varer for videresalg er vurdert til anskaffelseskost.
- det er / er ikke foretatt nedskrivning for ukurans.
- selskapet har forsikrede pensjonsforpliktelser som ikke er balanseført
- utsatt skattefordel er / er ikke balanseført
- leieavtaler er ikke / er balanseført

Note 2 - Deltakere

Selskapets deltakere er:

Navn	Eierandel	Verv i selskapet
David Gald	25	Daglig leder
Sturla haug Nilsen	25	
Andreas Rotevatn	25	
Kristoffer Tokle	25	

Selskapet eier ikke egne andeler.

Note 3 - Ansatte, godtgjørelser m.v.

Arbeidsgodtgjørelse til deltakere er utbetalt med kr. 553.717,-

Note 4 - Varer

	2015	2014
CD'er til salg	5 336	5 336

Note 5 - Garantiforpliktelser

Selskapet har ingen garantiforpliktelser

Note 6 - Bundne midler

Selskapet har ingen bundne midler pr. 31.12.2015

Note 7 - Langsiktig gjeld

Det er ingen langsiktig gjeld i selskapet

Note 8 - Obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.



MOA REVISJON AS

Statsautorisert revisor – siviløkonom. Medlem av Den norske Revisorforening

Til selskapsmøtet i
Ytre Suløens Jassenssemble DA

Revisor- og
organisasjonsnummer:
NO 991 456 147 MVA

Langelandsveien 17
6010 ÅLESUND

Telefon 70 15 26 60
Telefaks 70 15 26 61

E-post post@moa-revisjon.no
